Salcedo, 10 de Septiembre del 2018

Señor

ANGEL ORLANDO ANDRADE HURTADO

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito poner en su conocimiento que de conformidad con lo establecido en la cláusula Cuarta de los Estatutos de Constitución de la Compañía **EMCOVIA C.A.** se le designó a Ud. para el cargo de **PRESIDENTE** de dicha compañía, para el período estatutario de CUATRO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan descritos en el Artículo Décimo Octavo de los Estatutos.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía será ejercida por el Gerente General.

La compañía **EMCOVIA C.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Salcedo ante el Notario Segundo, Doctor Wilson Esteban Naranjo Navas el 10 de septiembre del 2018.

Atentamente,

XAVIER ALEXANDER HARO ESPINEL

AUIER HARO

C.C. 050367883-1 GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** DE LA COMPAÑÍA **EMCOVIA C.A.** Salcedo, 10 de Septiembre del 2018

ANGEL ORLANDO ANDRADE HURTADO

C.C. 050325995-4

Folio:

null

GAD SALCEDO REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

Registro de:

NOMBRAMIENTOS DE COMPAÑÍAS

Número de Tomo:

Folio Inicial:

Folio Final:

Número de Repertorio:

141

Fecha de Repertorio:

14 sep 2018

Número de Inscripción:

73 /

Naturaleza:

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

1. Fecha de Inscripción:

Viernes, 14 de Septiembre de 2018

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes:

Adquirente

N 0503259954

ANDRADE HURTADO ANGEL ORLANDO

CASADO

Salcedo

REPRESENTANTE LEGAL

3.a.- Naturaleza del Contrato:

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Oficina donde se guarda el original:

Nombre del Cantón:

SALCEDO

Fecha de Otorgamiento/ Providencia:

Fecha de Resolución:

Escritura/Juicio/Resolución:

5.- Observaciones:

En calidad de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA EMCOVIA C.A., por un periodo de estatutario de CUATRO AÑOS.

6.- Estos datos se refieren a los datos que consta en los siguientes libros:

DR. GUILLERMO PÉREZ ZAMORA
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SALCEDO
Impreso por:

TUTASIG ESPIN LUIS FERNANDO

TERMINA INSCRIPCION. A PARTIR DE ESTA LÍNEA NINGÚN TEXTO ES VÁLIDO